  Rev 01F, Apr/2016
Union Microsystems,Shanghai
英联电子系统有限公司
                                                                              MQ7230R
                               非隔离 4.5~14VDC输入、0.69~5.5V 输出、 6A 直流-直流转换器
描述：
MQ7230R系列电压模块为非隔离直流-直流转换器、工作于4.5~14V的宽输入电压范围、提供精度为2%的稳定直流输出电压、采

电压欠压保护设置
端 EN/UVLO
订货信息
MQ7230R2T
英联系统电源模块型号
输入电压范围：
4.5~14V
T: 插件版本
S: 表贴版本
MQ7230R
Union Microsystems  3
绝对最大值：
注意: 以下是器件可以承受的最大应力，将器件应用在这些条件中会损害其长期可靠性。但这并不意味着器件可以在这些而不是性能规
格表所规定条件下正常工作。
参数 符号 最小 最大 单位
输入电压 VIN -0.3 16 V/伏
存储温度 TSTG -40 125 ℃/摄氏度
MQ7230R 电气规格表(环境温度+25°C)
参数 测试条件 符号 最小 典型 最大 单位
输入电压范围  VIN 4.5  14 V
输出电流  Io 0  6 A
输出电压设置点精度 100% load ΔVo -2  +2 %
温度调整率 TA= TA.MIN To TA.MAX -  0.4  %VO.SET
远端补偿范围     0.3 V
源调整率
参见每个输出电压相应的波形
负载调整率
输出纹波和噪声 负载电流 6A、带宽 20MHz   1  %Vout
瞬态响应
2.5 A/μs速率、负载从 25%
跳变到 75% IOmax，输出电压
为 2.5 V
CO=220uF
恢复时间 150 μSec
输出过冲/
下冲
100 mV
通用规格
参数 测试条件 符号 最小 典型 最大 单位
最大容性负载
6A 阻性负载加铝电解电容  220  10000 µF
6A 阻性负载加钽电容  220  10000 µF
输出过流保护点    12  A
输出短路电流平均值 All    0.8 A
欠压保护触发值 VIN增加或者降低，3%回差   4.3  V
输出延迟时间
输出上升时间 6A 阻性负载，无外部电容   5  mS
开关频率  Fo  300  KHz
工作温度 自然冷却  -40  85 ℃
振动
3 个轴向，每轴 5 分钟 10~55Hz，0.35mm，5g
3 个轴向，每轴 6 次 最大值 300g，设置时间 6mS
MTBF  5,000,000 Hour
                                                                              MQ7230R
4  Union Microsystems
 Tel: +86 21 5109 5021